
Pachet produse pentru curatenie

I.D.: 90474945

Data publicarii	04.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.401,30 RON - 2.401,30 RON

Descriere: 1. MIGEI PARDOSELI LAVANDA 5L BUC 10.000 x 22.0000 = 220.00 lei/ 2. SANO CLOR JAVEL 1 LITRU BUC 20.000 x 6.0000 = 120.00 lei/ 3. ASEVI GERPOSTAR BAIE 750 ML BUC 20.000 x 12.0000 = 240.00 lei/ 4. ASEVI DETERGENT RUFEE MAX EFICACIA 50D BUC 10.000 x 29.0000 = 290.00 lei/ 5. DOMESTOS 750 ML BUC 20.000 x 7.9000 = 158.00 lei/ 6. HELIN SERVETELE UMEDE 100 BUC. BUC 30.000 x 4.1900 = 125.70 lei/ 7. SANOBON WC ODORIZANT BUC 30.000 x 11.0000 = 330.00 lei/ 8. SANO FLOOR FRESH 2 LITRI BUC 20.000 x 21.4900 = 429.80 lei/ 9. ASEVI VASE ULTRA RED 650 ML BUC 15.000 x 8.2600 = 123.90 lei/ 10. ASEVI VASE ULTRA YELLOW 650 ML BUC 15.000 x 8.2600 = 123.90 lei/ 11. MONOROLA CELULOZA 4 STRATURI 200 FOI BUC 20.000 x 12.0000 = 240.00 lei.
